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Equazen, płyn o smaku cytrusowym, 200 ml (dawniej Eye Q)
 

Cena: 54,37 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Qpharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Olej z wiesiołka

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Equazen, płyn o smaku cytrusowym, 200 ml (dawniej Eye Q)

Equazen Płyn o smaku cytrusowym to suplement diety bogaty w kwasy tłuszczowe i naturalne oleje. Wskazany do stosowania przy
problemach z niską zdolnością koncentracji uwagi, opóźnionym rozwojem mowy, opóźnionym rozwojem czytania i pisania oraz
nieprawidłowościami zachowania.

Skład Equazen, płyn o smaku cytrusowym, 200 ml (dawniej Eye Q)

Olej z ryb morskich o wysokiej zawartości EPA, olej z wiesiołka, olej słonecznikowy, przeciwutleniacz – naturalna witamina E
(mieszanina tokoferoli), aromat (naturalna cytryna).

Dawka 3 x 5 ml zawiera:

EPA (kwas eikozapentaenowy) 558 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy) 174 mg
GLA (kwas gamma-linolenowy) 60 mg

Działanie Equazen, płyn o smaku cytrusowym, 200 ml (dawniej Eye Q)

Equazen Płyn o smaku cytrusowym jest suplementem, który zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 (EPA, DHA) i omega-6 (GLA) z dużą
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zawartością EPA. Skład preparatu oparty jest na naturalnych olejach – z mięśni ryb i oleju z wiesiołka. Składniki suplementu wpływają na
prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Wspierają również prawidłowe działanie układu nerwowego i wspierają jego rozwój. Kwasy
tłuszczowe omega wspomagają również utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, poprawiają koncentrację, zdolność
uczenia się i zapamiętywania.

Dawkowanie Equazen, płyn o smaku cytrusowym, 200 ml (dawniej Eye Q)

Suplementacja inicjująca: zaleca się przyjmować 3 łyżeczki płynu (3 x 5ml) dziennie podczas posiłku przez pierwsze 3 miesiące.
Suplementacja podtrzymująca: po 3 miesiącach od rozpoczęcia stosowania porcję dzienną można zmniejszyć do 1 łyżeczki płynu (5ml)
dziennie.
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